tanotsuushin

一般社団法人倫理研究所

福岡県 福岡市那の津倫理法人会

発行元

-------------- 事務局 ----------------

〒813-0004 福岡市東区松香台2-10-43-101
TEL:092-692-7335
FAX:092-692-7433

http://www.rinri-fukuoka.jp/

講話：「倫理と経営」

講師：（一社）倫理研究所 法人局 顧問

長橋 護氏

講話：「愛和と倫理経営」

講師：法人レクチャラー

テクノシステム(株) 代表取締役社長

梅田 公平氏

「倫 理 経 営 基 礎 講 座」

時間 18：00～19：00

会場 福岡サンパレス
テキスト第４講 倫理法人会憲章の制定

講師：（一社）倫理研究所 法人局 顧問

長橋 護 氏

福岡市那の津倫理法人会の皆様

いつも、倫理活動にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

＝お休み＝ (お正月三が モーニングセミナー会場 福岡サンパレス
住所：福岡市博多区築港本町2-1 ℡：０９２-272-１123

モーニングセミナー終了後は、朝食会を開催します。

朝食会は学びを深め、情報交換、交流をはかる場所です。

是非、ご参加ください

（朝食代700円・軽食500円・ドリンク400円）

◆1月 13日(土)

春日市倫理法人会

津隈 亜理沙 講話

一品香雑餉隈店

（福岡市博多区竹丘町2-3-9）

◆1月 24日(水)

北九州市倫理法人会

法人レクチャラー

辻塚 さおり 監査 講話

小倉リーセントホテル

（北九州市小倉北区大門1-1-17）

2024年 1月 経営者MS

≪ 他 単 会 講 話 情 報 ≫

福岡市那の津倫理法人会

会 長村山よう子

2024年1月「経営者 モーニングセミナー」朝６：００～７：００

会 員 ス ピ ー チ

新年明けましておめでとうございます。

会員の皆様におかれましては、旧年中はひとかたならぬご高配にあ

ずかりまして誠にありがとうございました。

本年も会員皆様のご繁栄を心からお祈り申し上げます。

また、日頃より倫理法人会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜

わりまして誠にありがとうございます。

この数年間のコロナ禍があけても大変厳しい状況は続いている中、

倫理法人会の経営者モーニングセミナーが私自身を勇気づけてくれ

る時間になりました。

私が福岡市那の津倫理法人会に入会のきっかけをいただいて今年で

7年になりました。

モーニングセミナーの講話の中の気づきや経営者の諸先輩方からの助言、アドバイス、など、

会社に居ては学ぶ事の無い沢山の学びをいただいた1年でした。

『出会う人によって人生は変わる』その通りに私自身の人生も大きく変わりました。

感謝とお陰様を常に心に持ち、実践の大切さといつも明朗であること、すなおでいること、

目の前のことが当たり前でないこと。

今期、2年目の会長として精一杯！チカラいっぱい！動いていきます。

学び、実践し、挑戦します。

いきなり！皆さまの会社にお邪魔することもあるかと思います！

その節は仲良くしてくださると嬉しいです。

本年も福岡市那の津倫理法人会！楽しんで頂けるように頑張ります！

宜しくお願い致します！

役 職者 ス ピ ー チ
「年 頭 抱 負」